江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕66号
关于举办江苏省继续医学教育项目《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班的通知

各医疗卫生单位：

随着我国步入老龄化社会，帕金森病及其他运动障碍疾病的发病率越来越高，该类疾病对人类健康和生活质量造成严重影响。为提高临床医师对该类疾病的认识和诊治水平，经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办江苏省继续医学教育项目《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班（项目编号：2019020307020）。届时，将邀请全国著名专家进行教学讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年8月16日（星期五），上午8:00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴敔山嘉荷精品酒店。

三、会议内容：见附件1。

四、会议对象：各单位神经内科或内科医务人员1-2人。

五、有关要求：参加会议并经考核合格者授予省级I类学分4分。为便于会务安排，请各单位于8月12日前将参会回执发送至邮箱：13771589353@163.com。联系人：王庆广13771589353。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。

附件：1. 《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班议程
2. 《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班参会回执

江阴市医学会
2019年8月6日

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2019年8月6日印发

附件1

	《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班议程

	时间：8月16日        地点：江阴敔山嘉荷精品酒店

	08:30～09:00
	开幕式，领导致辞

	09:00～11:30
	上午主席：孙伯民  教授

	09:00～09:45
	帕金森病入排标准和评估流程
	张  璟  教授
	上海瑞金医院

	09:45～10:30
	DBS手术治疗流程
	黄  鹏  教授
	上海瑞金医院

	10:30～10:45
	茶歇

	10:45～11:30
	运动障碍病的DBS治疗
	潘宜新  教授
	上海瑞金医院

	11:30～12:00
	PD非运动症状
	韩伯军  教授
	江阴市人民医院

	12:00～13:00
	午餐

	13:00～16:00
	下午主席：刘定华  教授

	13:00～13:30
	帕金森病的诊断
	刘春风  教授
	苏大附属第二医院

	13:30～14:00
	PD中晚期药物治疗
	毛成洁  教授
	苏大附属第二医院

	14:00～14:30
	早期PD治疗首选——新一代复方左旋多巴
	叶   民  教授
	南京明基医院

	14:30～14:40
	茶歇

	14:40～15:05
	PD分子遗传学研究进展
	王   枫  教授
	无锡市人民医院

	15:05～15:30
	帕金森病异动症的诊治研究进展
	汤武装  教授
	宜兴市人民医院

	15:30～15:55
	DBS术后常见并发症及处理流程
	徐   军  教授
	江阴市人民医院

	15:55～16:05
	讨论

	16:05～16:10
	会议总结

附件2

《帕金森病诊断与治疗新进展》学习班参会回执

	单位
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	身份证号码
	联系电话

★

- 4 -
- 1 -